
Polední Pro
17 minut pro prozíravé bytí
Scarlett Vasiluková Rešlová
úterky ve 12.45 h, velká hovorna (vstup Jalovcová 2)

Kyslík, CO2, dech a duch 1. listopadu

Vody dost pro všechno živé 8. listopadu

Co nepoužíváš, o to přijdeš 15. listopadu

Jak na zdravé potomky před početím
 22. listopadu

Tvoje představy – zdroj utrpení nejen tvého
 29. listopadu 

Co učil Noe svá vnoučata 6. prosince

Náhradní životní programy 13. prosince

Z okovů závislosti 20. prosince

V křesťanském prostředí je tělo často přehlížená Po-
pelka. To ale neznamená, že podstatně neovlivňuje 
naše bytí ve světě. Od začátku listopadu proto nabíd-
neme cyklus kratičkých poledních přednášek Scarlett 
Vasilukové Rešlové, elementárních odborných infor-
mací, které mohou být užitečné pro lepší pochope-
ní toho, jak naše tělo funguje, jakou péči potřebuje, 
aby fungovalo dobře, a jak ovlivňuje našeho ducha.

Dominikánská 8 – 
– místo vzdělání a kultury 
při klášteře sv. Jiljí v Praze 
www.dominikanska8.cz

Sledujte nás:


